



Hale GmbH
Hauptstraße 22
A-4552 Wartberg/Krems
office@mylove-mylife.at
www.mylove-mylife.at

My Love My Life - Coconut mango-maracuja 180g



AT-810-402



Product code Hale:	3104
Product name:	Fermented organic coconut product with mango-maracuja
EAN per product:	9010179000115
EAN per carton	9010179100143
Ingredients:	Coconut milk light* 72% (water, coconut* 23%), mango* 10%, maracuja juice* 6%, sugar*, tapioca starch*, cornstarch*, stabilizer: locust bean gum*, concentrated lemon juice*, salt, lactic acid cultures; *from organic agriculture
Usage:	Ready-to-eat directly from package. After opening consume within 3 days. Adequate from baby to seniority.
Organoleptic parameters:	color: fruity orange consistency: creamy, slight natural serum secretion smell: like coconut, mango and maracuja taste: like coconut, mango and maracuja
Chemical parameters:	pH-value: 4,4 – 3,6
Chemical reference/limiting value:	acc. EU reg. 1881/2007 in the current version
Microbiological reference/limiting value:	acc. EU reg. 2073/2005 in the current version
Allergenic Ingredients acc. EG VO 1169/2011:	-
Total shelf life from production:	50 days
Remaining shelf life ex works/on delivery:	25 days
Storage, transport, distribution:	Refigerated at 2-6°C
Country of production	Austria
Origin:	EU/Non-EU agriculture
Intrastate code:	21069098
100g contains at an average:	calorific value: 98 kcal/409 kJ fat: 5,9 g - of which saturates 5,4 g carbohydrates 10 g - of which sugar 6,3 g -fibres 0,71 g protein: 0,68 g salt: 0,15 g





Hale GmbH
 Hauptstraße 22
 A-4552 Wartberg/Krems
 office@mylove-mylife.at
 www.mylove-mylife.at

Arbitration:

Single portions	6 Packs/Tray
Trays	25 Trays/Lay
Pallet	15 Lays/Pallet 375 Trays/Pallet 2.250 Packs/Pallet

Mass:

Single portions	net 180 g	gross 189 g
Trays	net 1.080 g	gross 1.161 g
Pallet	net 405 kg	gross 465 kg

Dimensions:

Single portions	w/l/h 7,5 x 7,5 x 9,1 cm
Trays	w/l/h 15,1 x 23,5 x 9,2 cm
Pallet (incl. wood pallet)	w/l/h: 80 x 120 x 152,4 cm

Packing material:

Single portions	cup printed cover aluminium seal	3,50g polystyrol 4,50g cardboard 0,50g aluminium
Tray	tray cup printed cover aluminium seal	27,10g cardboard 21,00g polystyrol 27,30g cardboard 3,00g aluminium
Pallet	cardboard layers (5 layers) tray cup printed cover aluminium seal wrapping film palette	1.245g cardboard 7.920g cardboard 7.875g polystyrol 10.238g cardboard 1.125g aluminium 1.000g LLDPE 28.000g wood

This product accords to the Austrian food law, the EG-laws and the EG-orders about ecological/biological production.

	Constructed	Audited and approved
on:	30.12.2020	30.12.2020
by:	AST	PH
signature:		

SP 2424e
Rev. 05

Seite 2
30.12.2020

